মো : নূরে আলম

যাহরা একাডেমী কোম- ইরান

মুক্তির পথে

মোঃ নূরে আলম

প্রকাশনায়

যাহরা একাডেমী বাড়ি নং- ২০, রোড নং- ১৩, দৌরী শাহর, কোম, ইরান।

পরিবেশনায়

মাওলা আলী (কাঃ) একাডেমী

রেলগেট, আলীগড়, পোঃ চাঁচড়া, থানাঃ কোতয়ালী, জেলাঃ যশোর- ৭৪০২।

প্রকাশকাল

১৮ই জিলহজ্ব ১৪২৬ হিজরী

১৯শে জানুয়ারী ২০০৬ ইসায়ী

২২শে ভাদ্র ১৪১২ বাংলা

উৎসর্গ

মুক্তিকামী মানুষের পথের দিশা দেখাতে মহাপ্রভু মানব সৃষ্টির প্রারম্ভ হতে অনবরত তাঁর মনোনীত মহাপুরুষদের প্রেরণ করেছেন। তাঁদেরই অনুসৃত পথের কান্ডারী, মুক্তিপ্রার্থী জনতার আশার আলো, বর্তমান যামানার ইমাম ও নেতা - ইমাম মাহ্দী (আঃ)- এর পবিত্র সন্তার প্রতি।

হযরত আল্লামা ওস্তাদ সাইয়েদ হুসাইন মুর্তুযা নাকাভী প্রশংসাবাণী